Fonte de Recursos: 115001002 - Identificacdo das Despesas com Acdes e Servigos Piblicos (FUS)

CRONOLOGIA PAGAMENTO
N Do N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R BTN, JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DA(;EO ARP PAGAMENTO
— ) 2§3 - 3.3.§T5.37.15T5 Material, Bem ou | 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA -
24/02/2023 | 24/02/2023 | 24/02/2023 22020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 23903 ateria, Bem | e 14.998.381/0001-54 |  029/2022 399 R$ 1887280 04/09/2023 90.401 QuITADA
28/02/2023 28/02/2023 |  28/02/2023 15020009 3008 - Fundo Municipal de Satde 05 33.90.39 ‘_)OD Q‘z:;":iﬂsj“"g"s 98 | 8- CARLOS GLEDSON SOARES LETTE | 19.904.459/0001-48 022/2019 204 R§  17.42000|  04/09/2023 551.140.000.028.344 QUITADA
01/03/2023 | o01/03/2023 | 01/03/2023 23020001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 220~ 33:°0-32.00 - Materia, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA [ o 45 09g/0001-80 | 02972022 763 R$  13.80822|  04/09/2023 551.140.000.020.352 QuUITADA
Senvicn nara Dictrihuic3n Gratuita ESTEVAM ME
01/03/2023 | o01/03/2023 | 01/03/2023 23020002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 220~ 33:90-32.00 - Materia, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA | o 45 09g/0001-80 | 02972022 764 R$  1381733| 04/09/2023 551.140.000.020.352 QuUITADA
Senvico nara Di ic3n_Gratuita ESTEVAM ME
01/03/2023 | o01/03/2023 | 01/03/2023 23020003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 220~ 33:90-32.00 - Materia, Bem ou | 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA [ o 45 09g/0001-80 | 02972022 765 RS 3.941,54|  04/09/2023 551.140.000.020.352 QuUITADA
Senvicn nara Dictrihuic3n Gratiita ESTEVAM ME
14/03/2023 | 14/03/2023 | 14/03/2023 9030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 3.3-00-39-00 - Oulios Sevicos e 55, y05e MoRAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 02472022 35 R$  13.92000| 04/09/2023 551.140.000.023.921 QuUITADA
23/03/2023 | 23/03/2023 | 23/03/2023 21030001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 220~ 33:90-32:00 - Materia, Bem ou | 31 - DROGARIAMICAELENSELTDA - 11, 995 381/0001-54 | 02972022 400 R$ 1590950  19/09/2023 91.901 QuUITADA
23/03/2023 | 23/03/2023 | 23/03/2023 20030002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 10/~ "RIA ELIZANGELADANTAS DA T o 540 4g5/0001-16 | 010/2022 4027 RS 2.804,40
27/03/2023 27/03/2023 27/03/2023 16030010 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2°7~ 3 3.90.39.00 - Outros Servigos de 2102 - ANALISYS LABORATORIO 08.463.383/0001-46 011/2022 9462 R$ 13.220,32
‘coirnc - Daccna luridica CILINTCO | TDA
27/03/2023 | 27/03/2023 | 27/03/2023 20030004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | > 3% ?g -39.00 - Oulros Servigos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO T g 463 3331000146 | 01172022 9510 R$ 1005909
29/03/2023 | 29/03/2023 | 29/03/2023 20030005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | >°° 3 ffg -39.00 - Outro 8 - CARLOS GLEDSON SOARES LETTE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 206 R$  20.800,00
— — 307 -3.350.35.00 - Gurro 7707 - ANALTSYS [ABORATORTO
25/042023 | 25/04/2023 | 25/04/2023 14040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 3-2.90.39.00 - Outros Sen ALISYS LAROS 08.463.383/0001-46 |  011/2022 9684 RS 2183485
27/04/2023 27/04/2023 |  27/04/2023 24040004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 55203200 -V "L:"Fj_'mf:f” oo FOA- 1 14.998.381/0001-54 | 0292022 401 R$  17.22994
19/05/2023 19/05/2023 | 19/05/2023 16050013 | 3008 - Fundo Municipal de Saude 0% ffg igc 00 - Outros Senvigos @& 50, _05g MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 024/2022 36 R$  13.920,00
- . 394-73.3.90.39.00 - Outros Servigos de 2102 - ANALISYS [LABORATORIO
22/05/2023 | 22/05/2023 | 22/05/2023 8050003 3008 - Fuo Muricpal de Salde | ool e St DR 08.463.383/000146 |  011/2022 9972 R$ 1199183
23/052023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide - Material, Bem ou [ 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA ) 455 098/0001-80 | 029/2022 830 R$ 1695974
23052023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 1795 - JOSINEIDE MARTADE SOUSA 1~ 1 45 098/0001-80 |  029/2022 831 RS 1284576
23/052023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 18050003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2o 53:90-32.00 - Material, Bem 175 - JOSINEIDE MARTADE SOUSA |~ 1 457 098/0001-80 |  029/2022 832 RS 2.800,19
L . .3.90.54. i
23/05/2023 23/05/2023 | 23/05/2023 19050003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude zisjuj‘ 30.52,00 - Material, Bem ou 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31.921.071/0001-50 |  029/2022 87 R$ 9.212,25
26/052023 | 26/05/2023 | 26/05/2023 25050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 500-32:00 - Material, Bem ou™ 3T - DROGARIAMICAELENSELTDR - |14 995 381000154 |  029/2022 404 R$ 1057219
20/062023 | 20/06/2023 | 20/06/2023 15060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde il 13?3 igc 00 - Outros Servigos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO ™ g 463 393,0001-46 | 011/2022 10371 R$ 1578826
27/062023 | 27/06/2023 | 270612023 23060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 3203200 - Material, Bem ou | 3T - DROGARIA MIC L [Py ey p— 405 R$  18.07355
30/06/2023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 1060010 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 300~ 3:3:90-39.00 - Oulros Senvicos de [ g _ cupi 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 212 R$ 2600000
30/062023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 26060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20 ~3:3:90.39.00 - Outros Serv 8 - CARLOS GLEDSON SOARES LETTE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 211 R$  10.400,00
30/06/2023 | 30/06/2023 | 30/06/2023 15060006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 5003000 - Oulios Semicos de | 55, o5F MoRaIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 02472022 37 RS 15312,00
12/07/2023 | 12/07/2023 | 12/07/2023 1060003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >*0 3575058 00t Seios de | 75T~ DANILO IICHEL FOUAWDR DE 03.607.349/0001-84 | 0482022 68 R$ 6.490,00
605500 = B0 o 78T~ DANILO MICHEL HOLANDA DE
12/07/2023 | 12/07/2023 | 12/07/2023 4070013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 5-520-39-00 - Outros Servicos de ) MeHEL 03.607.349/0001-84 |  048/2022 67 RS 6.490,00
— - 796 5500300 < Materia, Bem ou
12/07/2023 | 12/07/2023 | 12/07/2023 7070006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | o 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31.921.071/0001-50 | 029/2022 93 RS 2.655,71
ervico nara Dict ic3n Gratuita
13/07/2023 | 13/07/2023 | 13/07/2023 3070001 3008 - Fundo Municipal de Sa(de | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DEAQUINO ME | 07.318.648/0001-50 |  033/2022 425 RS 4.816,80
19072023 | 19/07/2023 | 19/07/2023 17070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 2o 55203200 - Materia, Bem ou | 31 - DROGARIA MICAELENSELTDA - | 14 995 381/0001-54 | 02972022 406 R$ 1473588
ervica nara Dictribuicin Gratuita 63V N NOGUglIFRA TNFORWATICA
21/07/2023 | 21/07/2023 | 21/07/2023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo S 07.610338/0001-04 |  015/2023 16564 RS 321945
21072023 | 210772023 | 210772023 7070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1>~ N NOGUEIRAINFORMATICA | 7 619 338/0001-04 | 01572023 2024 R$ 369,80
21/07/203 | 21/072023 | 21/07/2023 17070007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20 so-50-00 - Oulios Servicos de | 2102 - ANALISYS LABORATORIO | 45 463 383/0001-46 | 01172022 10641 R$  18.80401
24/07/2003 | 24/07/2023 | 24/07/2023 21070001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 EES 33.90.39.00 - Outros 2evigoS de | g, - JOSE MORALS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 | 0242022 38 R$ 2178465
24072023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 17070009 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >0 3 ffg 39 ‘_’2,9:3:;“’ 282 - JOSE MORAIS DE LIMA JUNIOR | 13.735.385/0001-87 |  024/2022 39 R$  19.488,00
26/07/2023 | 26/07/2023 | 26/07/2023 21070002 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | =00~ 3-2:90-39.00 - Qutros Serv 8 - CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 215 R$  36.400,00
31/07/2023 31/07/2023 | 31/07/2023 27070002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >0 33903900 Oulios Servicos de | 545 - JOAD LINDOMAR DEALMEIDA | 44 511 775/0001-67 002/2022 182 R§  13.479,00
296 - 3P£FSH%<2-00F<<|‘S|]2I€II"I2| I?em ou 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA -
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 15080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | o 3:3:99-32.00 - Material, Bem e 14.998.381/0001-54 |  029/2022 407 RS 1721777
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 2o~ 3->-90-32.00 - Material, Bem ou [ 1795 - JOSINFIDE MARIADE SOUSA | ) 455 gogj0001-80 | 02972022 884 R§ 1011988
296 53563200 - Material, Bem ou | 1795~ JOSINEIDE MARIA DE SOUSA
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080002 | 3008 - Fundo Municipal de Salide i o) B B AR 01.452.098/0001-80 |  029/2022 885 RS 9.862,24
296”\:1;!!‘:? 9“6?2 0'6 aterlalr;éé;nnou 1795 - JOSINEIDE MARIA DE SOUSA
15/08/2023 | 15/08/2023 | 15/08/2023 14080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 9 01.452.098/0001-80 |  029/2022 886 RS 9.136,74
% °§"§"98“3'3 06 Ou"t?SE' SaAios de | 2107 - ANALISYS LABORATORIO
16/08/2023 | 16/08/2023 | 16/08/2023 9080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 07 5:3-90-390 ° ALY LABOS 08.463.383/000146 |  011/2022 10934 R$ 2060495
18/08/2023 | 18/08/2023 | 18/08/2023 31070016 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | >°° 3 fjg 39 ?O c?i“:ife::g"s % | 5. CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 | 022/2019 215 R$ 3640000
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 3070014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ --00-39-00 - Oulios Senicos de [ g _ cpg| 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 219 R$ 4212000
18/08/2023 18/08/2023 | 18/08/2023 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ --00-39-00 - Oulios Sevicos de [ g _ czp; 05 GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 |  022/2019 220 R§ 2587000
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 4090001 3008 - Fundo Municipal de Satide 29133‘ 9n°32rf’°f:"a‘fr"'ar”ie":°“ 1495 - M CRISTINA DA SILVA 31.921.07/0001-50 | 029/2022 95 RS 2.174,35
18/09/2023 18/09/2023 | 18/09/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >0+ S-o0-00-00 - Oulios Servicos de [ 2102 - ANALISYS TABORATORIO |~ 45 463 383/0001-46 |  011/2022 11190 R$ 1.197,64
21/09/2023 | 21/09/2023 | 21/09/2023 5090010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 200 - DEvO1T0 DB GAS ZTRWAOS ™[ Cac 7o /000162 | 034/2022 8377 RS 113,99

1TNA




Fonte de

15001002 - Identificacdo das D

com Acdes e Servigos Publicos (FUS)

CRONOLOGIA N° DO AL PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
27/07/2023 27/07/2023 | 27/07/2023 24070001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 00 50003000 - OO SeNicos @& | g; b R g COSTAE CIA LTDA | 23.588.740/0001-96 04/2023 486 R$ 9.761,00|  28/09/2023 551.588.000.038.170 QUITADA
03/08/2023 03/08/2023 | 03/08/2023 1080008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 ~--20-39-00 - Oulros Senvios de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 105 R$ 1.000,00 |  28/09/2023 92.801 QUITADA
09/08/2023 09/08/2023 |  09/08/2023 2080001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 11~ PRORAD CONSULTORESEM g 354 056/0001-74 10/2023 186061 R$ 94,50 | 28/09/2023 550.010.000.009.911 QUITADA
— 3 - - PRO-RAD CONSULTORE!
11/08/2023 11/082023 11/08/2023 9080001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 11 PRO"RAD CONSULTORES 87.389.086/0001-74 10/2023 186817 R$ 315,00 |  28/09/2023 550.010.000.009.911 QUITADA
28/08/2023 28/08/2023 | 28/08/2023 23080002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 - 3003900 - OUTS Servicos de 1097 - P R R COSTA E CIA LTDA 23.588.740/0001-96 04/2023 495 R§  10.578,00
05/09/2023 05/09/2023 | 05/09/2023 2080001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 11~ PRORAD CONSULTORESEM g 354 056/0001-74 10/2023 191777 R$ 94,50
11/09/2023 11/09/2023 |  11/09/2023 1090005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 - 3r0-20.35-00 - OUTOS Servios de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 01/2023 2 R$ 1.000,00
28/092023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 15090005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 200 S-00-30-00 - Oulios SeVicos de [ yq51 _ \qNEUDO PEDRO DASILVA | 35.973.209/0001-16 |  07/2023 4 RS 1.170,00
Fonte de 15001002 - Identificacdo das com Acdes e Servigos Publicos (FUS)
CRONOLOGIA N° DO T PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R ST JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDACAD i ARP PAGAMENTO
13/09/2023 13/09/2023 | 13/09/2023 5090006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 5-5-00-39-00 - OUNOS Sevigos de 4603 _ wapia EDINIR D SOUZA NETA | 700.022.864-40 8/2023 11362 R$ 2.050,00

Tarrairne = Pacena Turidica

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacéo de servico ou aquisicdo que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracio Publica e/ou da ulacdo do municipio.
CRONOLOGIA ] N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
. . 300 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

26/07/2023 26/07/2023 26/07/2023 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satide Toreairne . Docena 1 344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO 04.324.590/0001-69 06/2022 70 R$ 3.350,00 04/09/2023 551.109.000.004.160 QUITADA
26/07/2023 26/07/2023 | 26/07/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 -5-00-39-00 - Oulros Ser 1555 - FRANCISCO JARQUISON 42.182.729/0001-76 009/2022 98 R$ 1.410,00|  04/09/2023 90.402 QUITADA
25/08/2023 25/08/2023 |  25/08/2023 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 3-5-00-39-00 - OUlioS Senvicos de [ 344 _ apa NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 77 R$ 3.350,00 |  26/09/2023 551.109.000.004.160 QUITADA
28/08/2023 28/08/2023 |  28/08/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00~ 5-3-20-39-00 - Oulros Senvios de 1555 - FRANCISCO JARQUISON 42.182.729/0001-76 009/2022 105 R$ 1.410,00|  26/09/223 92.601 QUITADA
26/09/2023 26/09/2023 | 26/09/2023 2010020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 00 3-5-00-39-00 - OUlioS Senvicos de [ 344 _ apa NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 82 R$ 3.350,00

28/09/2023 28/09/2023 28/09/2023 2010019 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 300 - 3-3:20-39.00 - Outros Servigos de 1935 - FRANCISCO JARQUISON 42.182.729/0001-76 009/2022 11 R$ 1.410,00

Tarrairne - Dacena

RAIDOTNO N FITRA

i éncia de do Unico de Saiide - Repasse FNS
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de 114 - T éncia de do SUS Satide Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R ST JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _ |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
28/03/2023 28/03/2023 28/03/2023 22030001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 23 R$ 5.760,00 04/09/2023 90.403 QUITADA
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 29040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 25 R$ 6.120,00 04/09/2023 90.402 QUITADA
02/05/2023 02/05/2023 02/05/2023 3040022 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 26 R$ 9.900,00
18/07/2023 18/07/2023 18/07/2023 4070015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 28 R$ 6.000,00
18/08/2023 18/08/2023 18/08/2023 1080009 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA |  21.870.701/0001-51 04/2023 29 R$ 5.760,00

Fonte de 16000000 - T €ncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTICA
N°DO

CRONOLOGIA

N° DA NOTA

PAGAMENTO

DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP FISCAL PAGAMENTO ORDEM BANCARTA
- . N 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
06/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 23080003 3008 - Fundo Municipal de Salide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PRODIITOS, PARA SAURE L TA 12.305.387/0001-73 06/2023 371113 R$ 109.471,00
. . . 1447 - RDF - DISTRIBUIDORA DE
06/09/2023 06/09/2023 06/09/2023 23080004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PRONLITOS PARA SALIRE | THA 12.305.387/0001-73 06/2023 371125 R$ 35.967,50
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 462 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 06/2023 1809 R$ 21.060,00
Fonte de Recursos: 16000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R S JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
07/03/2023 07/03/2023 07/03/2023 16020001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 005/2022 1618 R$ 84.944,25 04/09/2023 90.407 QUITADA
07/03/2023 07/03/2023 07/03/2023 28020017 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 005/2022 1619 R$ 48.375,96 04/09/2023 90.406 QUITADA
07/03/2023 07/03/2023 07/03/2023 28020018 3008 - Fundo Municipal de Saude | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 2213 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS B 13.151.333/0001-63 037/2022 4197 R$ 1.680,00 04/09/2023 90.401 QUITADA

SFRVICOS FIRFIT




08/03/2023 08/03/2023 08/03/2023 7030007 3008 - Fundo Municipal de Saide | 202 - 3:3:0-39.00 - Outros Servigos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA |4 414 773/0001-67 002/2022 169 R$ 45.983,00 |  04/09/2023 551.140.000.022.087 QuITADA
Terceirns - Pessna uridica ALITO PECAS
09/03/2023 09/03/2023 | 09/03/2023 7020007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20>~ PEPOSITODE GASZIRMAOS 1| 5 g6 751/0001-62 034/2022 7743 R$ 683,94
13/03/2023 13/03/2023 13/03/2023 1030020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 038/2022 7397 R$ 707,50
14/03/2023 14/03/2023 14/03/2023 1030022 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI | 17.737.876/0001-18 009/2022 7890 R$ 858,44
27/03/2023 27/03/2023 | 27/03/2023 9030004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE D DE OLNEIRAPNEUS E| 45 154 333/0001-63 037/2022 4241 R$ 1.680,00
29/03/2023 20/03/2023 | 29/03/2023 9030009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL ARCENIO COLACADA | 49 375 0531000170 038/2022 751 R$ 454,40
19/01/2023 30/03/2023 | 30/03/2023 30/03/2023 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7> " DEFOSITODE GAS 2IRMAOS 1 15 g6 751000162 034/2022 7817 R$ 797,93
03/04/2023 03/04/2023 | 03/04/2023 30030001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 145 010 560, /0001-03 | 00s/2022 2041 R$  23.208,30
03/04/2023 03/04/2023 | 03/04/2023 30030002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1522~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 45,19 560,/0001-03 | 008/2022 2042 R$  55.017,35
05/04/2023 05/04/2023 | 05/04/2023 3040017 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA 145 010 560, /0001-03 | 00s/2022 2043 R$  22.088,00
05/04/2023 05/04/2023 | 05/04/2023 3040018 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1522 ~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 45,19 560,/0001-03 | 00872022 2044 R$  43.896,30
20/04/2023 20/04/2023 | 20/04/2023 5040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 033/2022 406 R$ 5.376,14
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 4040007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT |  29.894.043/0001-40 005/2022 1651 R$  B84.652,40
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 3040019 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT |  29.894.043/0001-40 005/2022 1652 R$  85.957,50
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 3040020 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT |  29.894.043/0001-40 005/2022 1653 R$  45.087,73
27/04/2023 27/04/2023 | 27/04/2023 3040021 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT |  29.894.043/0001-40 005/2022 1650 R$  84.590,90
09/05/2023 09/05/2023 |  09/05/2023 17040013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 038/2022 7517 R$ 648,00
12/05/2023 12/05/2023 12/05/2023 17040014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0>~ DEPOSITODE GASZIRMAOS | ¢ geg 751/0001-62 034/2022 7942 R$ 1.025,91
23/05/2023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2212~ NEIRE D DE OUIVEIRAPNEUSE 5 151 333000163 | 03772022 4491 R$ 4.800,00
05/06/2023 05/06/2023 | 05/06/23023 16050017 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2212~ NEIRE D BE OLWEIRAPNEUSE | 5 154 333/0001-63 037/2022 4530 R$ 2.060,00
13/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 11050002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 708 R$ 3.647,76
13/06/2023 13/06/2023 13/06/2023 25050002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1035 R$ 6.730,05
23/06/2023 | 23/06/2023 | 23/06/2023 11050008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >-°~ Do OSITO DEGAS 2IRMAGS 15 666 751/0001-62 | 03472022 8063 R$ 683,94
07/07/2023 07/07/2023 | 07/07/2023 2060005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 038/2022 7699 R$ 1.132,00
20/07/2023 20/07/2023 | 20/07/2023 17070006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 09/2023 693 R$ 6.490,57
20/07/2023 20/07/2023 | 20/07/2023 7070007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 09/2023 729 R$ 1.019,60
24/07/2023 24/07/2023 | 24/07/2023 15060010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0>~ DEPOSITODE GASZIRMAOS | 5 geg 751/0001-62 034/2022 8182 R$ 911,92
. o 393 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
31/07/2023 31/07/2023 | 31/07/2023 25070001 3008 - Fundo Municipal de Satide oS oo amosci 10.811.772/0001-67 002/2022 181 R§  14.172,70
08/08/2023 | 08/08/2023 | 08/08/2023 14070005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3>~ DePOSH O DEGAS2ZIRMACS | 45 566 751 0001-62 | 03472022 8210 R$ 683,94
22/08/2023 22/08/2023 | 22/08/2023 1080010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 038/2022 7871 R$ 1.698,00
01/09/2023 | 01/092023 | o1/09/2023 1080013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >°> " PFPOSITODE GASZIRMAOS 145 66 751/0001-62 | 0342022 8297 R$ 10658
01/09/2023 01/09/2023 | 01/09/2023 1080014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T J DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 12/2023 1088 R$ 2.041,45
04/09/2023 04/09/2023 |  04/09/2023 1080030 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2>~ 5--20-39-00 - Oulros Senvicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1192 R§  12.938,10
04/09/2023 04/09/2023 04/09/2023 28080003 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20> 3T'3'9°,'39'°° - Outros Servigos de 321 - M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1193 R$ 3.950,20
excaicns = Dassaa luddica 1947 - OXIBORGES COMERCIO DE
06/09/2023 06/09/2023 | 06/09/2023 5090002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | ~oor - 0 50755> SOUER-) DE | 28 606.961/0001-63 24/2023 2191 R$  54.99535
06/09/2023 06/09/2023 |  06/09/2023 20080001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 09/2023 707 R$ 641,97
19/09/2023 19/09/2023 19/09/2023 20080005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 740 R$ 1.917,28
19/09/2023 19/09/2023 19/09/2023 20080006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 741 R$ 705,30
21/09/2023 21/09/2023 | 21/09/2023 5090007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | -~ DerOSITO DEGASZIRMAGS T 45 g6 751 /0001-62 034/2022 8374 R$ 683,04
CRONOLOGIA NODANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO |DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T - JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP TO RDEM BANCARIA
CRONOLOGIA NODANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO |DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTIOUTDACAO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA

Fonte de

16000000 - T é

Fundo a Fundo de

do CAPS




CRONOLOGIA j N N° DA NOTA PAGAMENTO
T DATADO  [DATA DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO  |ATESTO LTOUTDACAD ARP TO ORDE R N AR
08/08/2023 | 08/08/2023 | 08/08/2023 14070004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 410 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo . A0S T 15866.751/0001-62 | 03472022 8209 RS 341,97
04/09/2023 04/09/2023 |  04/09/2023 21080001 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 110~ 30003000 - OUtR0S Servigos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1190 R$ 6.900,94
19/09/2023 19/09/2023 | 19/09/2023 20080004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 13 3;3: 3900 Qulios SeVigos de | 55 - 5 £ PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 09/2023 739 R$ 252,00
21/09/2023 | 21/09/2023 | 21/09/2023 5090008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0>~ DEPOSIODEGASZIRMACS 15 566 751 0001-62 | 03472022 8375 R$ 427,49
Fonte de 16000000 - T éncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
o stA NrE Unidade O tari D / Descrigéi Credor/Forneced: CNP3 / CPF CoNTRATO / | N°DANOTA Valor (R$) EAGAMENTO JUSTIFICATIVA
r Emp. nidade Orcamentaria lespesa 'escricao redor/Fornecedor alor
[-7-Ya% JaValaiNa¥ ATECTN LINUTNACAN ARD FISCAL ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 160000000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUTIDACAO _ ARP PAGAMENTO ORDERIBANCART)
28/09/2023 | 28/09/2023 | 28/09/2023 15090004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 0 3-3-90-39.00 - Oulios Senvicos de [ 49, . \NEUDO PEDRO DASILVA | 35.973.209/0001-16 07/2023 3 RS 2.500,00
arceirne - Pacena luridica
Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO ORDEM/BANCARIA'
01/11/2022 | 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 497~ 3:3:90-39.00 - Outros Servicos de 321 - M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1075 R$ 531838
01/11/2022 | 0y11/2022 | 01/11/2022 17100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | '~ 35 33:90.39.00 - Outros Sevigos de 321- M A Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 |  016/2022 1076 RS 738,00
18/11/2022 | 18/11/2022 | 18/11/2022 24100007 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1>/ 3 f -90.39. ?L:Z::’?if::‘;‘”s de |309- GERSON SAMUEL ALIMEIDALIRA {15 113.424/0001-41 | 01672022 441 RS 5.940,30
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide |+ ~3-5-00-30-00 - Oulios Servios de [~ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 149 050/0001-05 41/2021 560 R§  13.005,00
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 15000003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3 f -90.39.00 - Oultros Senvicos de | 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS 11, 140,080/0001-05 41/2021 588 R§  13.005,00
— ——7973.3:60.35:00 - Ouro 545~ JOAO [INDOMAR DE ALMEIDA
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 21110005 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 3-3.90.39.00 - Outro e 10.811.772/0001-67 |  002/2022 153 R 2184650
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 16120009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 653 RS 2.535,65
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 11110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> ~ NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUSE 5 151 333000163 | 03772022 3837 RS 3.120,00
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 16110011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> ~ NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUSE 5 151 333000163 | 03772022 3840 RS 840,00
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 16110012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> ~ NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUSE 5 151 333000163 | 03772022 3859 RS 4.860,00
20/12/2022 | 20/12/2022 | 20/12/2022 14120012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | -/ 00 - GRS ARCANIO COLACADA |19 373.023./0001-70 |  038/2022 642 RS 2.041,40
20/12/2022 | 20/12/2022 | 20/12/2022 14120013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 MHCUEL ARCANJO COLACADA |19 373 03 j0001-70 | 03872022 643 RS 1.605,76
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 6010002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 668 RS 848,62
19/01/2023 19/01/2023 | 19/01/2023 10010002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 0>~ DEPOSIO DEGASZIRMAOS 15 566 751 000162 | 03472022 7620 RS 227,98
15/02/2023 15/02/2023 | 15/02/2023 1020016 3008 - Fundo Municipal de Saide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 117 RS 2.513,80
16/02/2023 | 16/02/2023 | 16/02/2023 6020006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 708 - MIGUEL ARCANJO COLACADA |19 373 63 j0001-70 | 03872022 713 RS 2342,26
23/02203 | 23/02/2023 | 23/02/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | %/ - 3:390-39.00 - Oulros Setvicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 1) 149 0g0j0001-05 | 412021 608 R$ 1300500
13/03/2023 13/03/2023 | 13/03/2023 1030021 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7400 RS 707,50
20/03/2023 | 20032023 | 20/03/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 97 3:3:90:39.00 - Outros Servicos de [ 1760 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |, 190, 080/0001-05 | 01472021 624 R$  13.005,00
24/04/2023 24/04/2023 24/0/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | >/ 3T3 -90.39.00 - Outros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [y, | 44 480/0001-05 41/2021 647 R$ 13.005,00
arceirnc - Dacena luridica FIRFIT
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 17040012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7516 RS 972,00
09/05/2023 | 09/05/2023 | 09/05/2023 13040001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 |  033/2022 3274 RS 1721,35
12/05/2023 12/05/2023 | 12/05/2023 17040015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >~ DEPOSIO DEGASZIRMAOS 15 g6 751 000162 | 03472022 7943 RS 227,98
23052023 | 23/05/2023 | 23/05/2023 16050014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUSE| 5 5, 333000163 | 03772022 4487 RS 5.160,00
25/05/2023 25/05/2023 25/05/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satde | o ~3:3:90.39.00 - Outros Servicos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 144 480/0001-05 014/2021 665 R$ 13.005,00
arceirne - Pacena 1 ica FIRFIT
05/06/2023 | 05/06/2023 | 05/06/2023 16050016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE D DE OLUIVEIRAPNEUSE| 5 51 333000163 | 03772022 4529 RS 780,00
13/06/2023 13/06/2023 | 13/06/2023 5060004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 |  016/2022 1162 RS 3.779,32
20/06/2023 | 20/06/2023 | 20/06/2023 2060004 3008 - Fundo Municipal de Sade | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | °*° ~J0AQ LINDOMAR DEALMEIDA [y 11 773000167 | 00772023 170 RS 8.820,59
28/06/2023 | 28/06/2023 | 28/06/2023 20060001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2210 - NEIRE D DE OLIVEIRAPNEUSE 5 1) 333000163 | 03772022 4611 R$  5.480,00
06/07/2023 06/07/2023 06/07/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde |+ 3T'3'9°,'39'°° - Outros Servigos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 14 480/0001-05 014/2021 675 R$ 13.005,00
erceirne - Pacena luridica FIRFIT
07/07/2023 | 07/07/2023 | 07/07/2023 7070004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1000 - D F DE S SILVA 04.599.190/0001-66 |  038/2022 7700 RS 849,00
24/07/2023 | 24/07/2023 | 24/07/2023 17070008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 185 - L C L DE AQUINO 09.346.854/0001-07 |  015/2023 3404 R$ 2.869,57
06/07/2023 | 06/07/2023 | 06/07/2023 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |+ ~3:3:90:39.00 - Ouros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 140, 080/0001-05 | 01472021 688 R$ 1300500
16/08/2023 16/08/2023 |  16/08/2023 15080004 | 3008 - Fundo Municial de Satide | 436 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | > 1070 LINDOMAR DEALMEIDR |1, 611 7751000167 | 0072023 183 R$ 1214140
23/08/2023 23/08/2023 23/08/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | *° 3;3'90,'39'00 - Outros Servigos de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [, 144 480/0001-05 014/2021 698 R$ 13.005,00
arreirne - Pacena Tiridiera FIRFIT




436 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de

04/09/2023 04/09/2023 | 04/09/2023 21080002 3008 - Fundo Municipal de Satide 3390 >e 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1191 R§  12.00540
arceirne - Pacena luridica

06/09/2023 06/09/2023 | 06/09/2023 20080002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 09/2023 708 R$ 4.406,68

06/09/2023 06/09/2023 | 06/09/2023 20080003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | ~ 03.223.372/0001-75 09/2023 700 R$ 2.241,17

19/09/2023 19/09/2023 |  19/09/2023 20080007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 742 ) 1.189,44

21/09/2023 21/09/2023 | 21/09/2023 5090009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | -~ PerOSITO DEGASZIRMACS T 45 g6 751 /0001-62 034/2022 8376 ) 341,07

04/10/2023 04/10/2023 04/10/2023 15090003 3008 - Fundo Municipal de Sacide | 17 - 3:3:90-39.00 - Outros Servios de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |, 49 080/0001-05 014/2021 711 R$ 13.005,00

Tarrairne - Pacena Turidica

FIRFIT

Fonte de Recursos: 16000000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal
CRONOLOGIA . L. L NEIDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO Liourbacio ARP PAGAMENTO
18/04/2023 18/04/2023 18/04/2023 29030001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 394 - DENTAL PAUFERRENSE LTDA 06.994.589/0001-77 08/2023 1207 R$ 6.009,28
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090004 3008 - Fundo Municipal de Saide | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1810 R$ 60.114,07
13/09/2023 13/09/2023 13/09/2023 5090005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 371 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1542 - MULTIMED DENTAL LTDA 29.894.043/0001-40 08/2023 1811 R$ 27.202,58

Fonte de Recursos: 160

)00000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria

N° DO

NOGIIFTRA

CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO
10/05/2023 10/05/2023 10/05/2023 3040045 3008 - Fundo Municipal de Satde | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 720 - FRANCISCA EDIVANIA ARAUJO 17.383.256/0001-28 019/2023 345 R$ 10.980,00

Fonte de 16000000 -T: é Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA Py N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO RDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO 110uThACKD ARP PAGAMENTO ol CAl

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sio

is e de

publico (Inciso I - com Ci

e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))

como (para que tam
CRONOLOGIA NEDO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
" FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _ |ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
— - - 76T 5 CON. € DERIVADOS DF

04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 28080001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo OM. E DERIVA 08.345.698/0001-99 04/2023 661 R$ 5658,17|  04/09/2023 90.404 QUITADA
04/09/2023 04/09/2023 | 04/09/2023 28080002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /¢~ ™ E;frgﬂ, EDERIVADOSDE [ 05 345,698/0001-09 04/2023 662 RS 7.530,61|  04/09/2023 90.405 QUITADA
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1090001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA |  07.766.121/0001-98 22/2023 503 R$ 3977605  04/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 496- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 505 R$ 879,20 |  04/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA |  07.766.121/0001-98 22/2023 506 R$ 6.67473|  04/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/09/2023 | 04/09/2023 | 04/09/2023 1090004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA |  07.766.121/0001-98 2212023 507 R$ 2.221,85|  04/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
18/09/2023 | 18/09/2023 | 18/09/2023 15090001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /®~ M- B: COM. EDERIVADOSDE T o5 345 695/0001-09 04/2023 739 R$ 362334|  20/09/2023 92.001 QUITADA
18/09/2023 18/09/2023 | 18/09/2023 15090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /¢~ ™ E;frgﬂ, EDERIVADOSDE [ 05 345,698/0001-09 04/2023 740 R§ 3.584,82|  20/09/2023 92.002 QUITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 18090001 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA |  07.766.121/0001-98 22/2023 525 R$ 2.690,67|  20/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 18090002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 496- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 2212023 526 R$ 1498,08|  20/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 18090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 527 R$ 9.90851|  20/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
19/09/2023 | 19/09/2023 | 19/09/2023 18090004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 22/2023 528 R$ 4844597 |  20/09/2023 551.140.000.018.682 QUITADA
04/10/2023 | 04/10/2023 | 04/10/2023 29090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *° "B COM-EDERIVADOSDE | g 545 gog/0001-99 04/2023 762 R$ 4.853,12

04/10/2023 | 04102023 | 04/10/2023 29080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7° ' '?,,__Crgn EDERIVADOSDE | 5 345.608/0001-99 | 0472023 763 R$ 45896

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art, 12. S3o como is e de piblico (Inciso X - Despesa com servigos para fal, de urgéncia e )
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA “PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
- FISCAL ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO

22/08/2023 | 22/08/2023 | 22/08/2023 10080002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | *3°~3:3:90-39.00 - Outros Servicosde | 2262- C.E DEAQUINO&F.D.C. 149 145 914/0001-30 11/2023 39 R$ 10213570 | 15/09/2023 551.140.000.031.422 QUITADA
11/09/2023 | 11/09/2023 | 11/09/2023 6090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 0> 3 ffg 39.00 Outros Servios de | 1446 - GROUPMED SERVICOSDE | 54 797 019/0001-79 |  037/2021 1285 R$ 9800279 |  15/09/2023 91.502 QUITADA

— 736 - 3.3.00.35.00 - Outros Servicos de | 2262 - C. E. DE AQUINO & F. D. C.
21/09/2023 | 21/09/2023 | 21/09/2023 18090005 | 3008 - Fundo Municipal de Saiide 33.90.39.00 - Outros Serv E. DE AQUINO 49.145.914/0001-30 11/2023 53 R$ 16047551

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

is e de

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo

como

publico (Inciso X - Despesa com servicos para

ial, de

géncia;)




[ CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARTA JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO

12/09/2023 12/09/2023 12/09/2023 12090001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200~ 5->-90-39.00 - Oulros Servicos de [ 286- HIGA NORTE RIOGRANDENSE | 0g.428.765/0001-39 001/2023 412289 R$ 1.380,00|  14/09/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
12/09/2023 12/09/2023 12/09/2023 12090001 3008 - Fundo Municipal de Satde | >°° E‘Tf?giioiagf‘:ssfxgos de | 286- LIS{‘:,\"VT(;FZT[E] ';IA?‘GFETDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 412291 R$ 405,00 | 14/09/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
12/09/2023 12/09/2023 12/09/2023 12090001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 200 3->-90-39.00 - Outros Servicos de [ 286- HIGA NORTE RIOGRANDENSE | 0g.428.765/0001-39 001/2023 412292 R$ 405,00 | 14/09/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
12/09/2023 12/09/2023 12/09/2023 12090001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 00 z;ffgii'%;g::“]’s servicos de | 286 - LIS{‘:,\"VT(;FZT[E] ';IA?‘GFETDENSE 08.428.765/0001-39 001/2023 412298 R$ 540,00 |  14/09/2023 554.361.000.003.827 QUITADA
22/09/2023 22/09/2023 22/09/2023 21090001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 200 ~ 5:3:90-39:00 - Outro: 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | 9g.428.765/0001-39 001/2023 412486 R$ 486,00

Tarrairne - Pacena 1




